华中师范大学工会委员会文件

华师工字[2024]1 号

关于第四届“廉洁好家风”勤廉家训作品

获奖名单的通报

各部门工会：

校工会于 2023 年 11 月份开展了征集一批“廉洁好家风”勤

廉家训作品（书法作品、美术作品、摄影作品）和写一篇“家风

家训故事”征文活动。各部门工会积极响应，教职工热情参与，

校工会共计征集到勤廉家训作品 41 件，其中书法作品 15 件、美

术作品 8 件、摄影作品 9 件、家风家训故事 9 篇。经专家评审，

现将各类别获奖名单结果予以通报。

附： 华中师范大学勤廉家训作品获奖名单

华中师范大学工会委员会

2024 年 1 月 5 日

附：

华中师范大学勤廉家训作品获奖名单

家风家训故事

一等奖（1 名）：附属小学南湖校区 王灵斐《红色血脉铸家风》

二等奖（2 名）：外国语学院 周迎芳《我家与“别人家的孩子”》

外国语学院 旷红宇《好家风是人生的底色》

三等奖（5名）：资产公司 吴丹《人和米面，良心牵线》

出版社 梅杰《我的家风故事》

化学学院 艾智慧《追忆中的母亲》

图书馆 刘燕《践行家风，德润中华

——全红婵成长中的家风教育》

生命科学学院 廖晓梅《泡菜坛子》

书法作品

一等奖（1 名）：一附中 邓庆平

二等奖（4 名）：文学院 曹海东

中国农村研究院 吴春宝

校医院 李炳文

附属小学南湖校区 周露瑶

三等奖（3名）： 计算机学院 陈杰锋

生命科学学院 陈其才

历史文化学院 黄尚明

美术作品

一等奖（2 名）： 经济与工商管理学院 肖和荣

图书馆 胡萍

二等奖（2 名）： 附属小学南湖校区 王雅琪

资产公司 郝叶子

三等奖（3 名）： 人工智能教育学部 罗恒

法学院 姜孝文

培训中心 欧阳红

摄影作品

一等奖（1 名）： 资产公司 陈婧婧

二等奖（2 名）： 出版社 罗明波

马克思主义学院 范筱睿

三等奖（3 名）： 一附中 肖雅

培训中心 张锦钟

经济与工商管理学院 郭舒航